
krycí list nabídky

Identifikační údaje dodavatele

Firma /název dodavatele/ 4 kiwi group s.r.o.

IČ 04348613

DIČ CZ04348613

Sídlo dodavatele Krkonošská 2001/16, Praha 2 120 00

Zastoupená/jednající Ondřej Vosátka

Tel:     

E-mail:

Cena za kompletní realizaci zakázky malého rozsahu na služby:

„Nuselské pivní slavnosti":

Cena za náklady bez DPH DPH 21% j Cena za náklady s DPH

453.900,- 95319,- 549.219,-

Odměna bez DPH DPH 21% Odměna s DPH

10.000,- 2.100,- 12.100,-

Celková nabídková cena 
bez DPH DPH 21% Celková nabídková cena 

sDPH

463.900,- 97.419,- 561319,-

Předkladatel nabídky souhlasí se zadáním a podmínkami této výzvy.

V Praze dne 31.3.2023

 

Jméno, příjmení a podpis osoby, 
oprávněné jednat jménem 

dodavatele



Příloha i. 2 - položkový rozpočet

NÁKLADY

A. Organizační zajištění J.m.
cenaJan. 
bez DPH

čelem 
bez DPH

A.1. prezentace vybraných pivovarů formou prodejních / výřepnfch Stánků s osobním 
zastoupením v minimálním počtu 13 pivovarů

1 30000,00 Kč 30 000,00 Kč

A.2. zajiitění pódiového doprovodného programu po celou dobu konánf akce
1 119000,00 Kč 119000,00 Kč

A.3. zajištěni workshopů pro rodiny s dětmi v minimálním počtu dvou stanoviSf 1 20 000,00 Kč 20000,00 Kč

A.4. prodejní Stánky s občerstvením (teplá / studená kuchyně, nealko / alko nápoje)
1 15000,00 Kč 15000,00 Kč

A.5. zajlitění mycích stanic pro samoobslužné mytí půllitrů návštěvníky
1 10 000,00 Kč 10000,00 Kč

A,6. koordinace s pořadateli, organizátory. Divadlem Na Fidlovačce (partner akce), 
zástupcem vítězného uchazeče, techniky, pivovary a ostatními stánkaři)

1 10000,00 Kč 10000,00 Kč

A.7. zajištění úklidu po celou dobu konání akce i po akci vč. odpadních koSů po celém 
parku (odvoz odpadu zaiistf zadavatel)

1 10000,00 Kč 10000,00 Kč

Celkem A. 214000,00 Kč 214000,00 Kč

B. Technické zajištění J.m.
cena Jan. 
bez DPH

čelem 
bez DPH

B.l. mobilní pódium odpovídající rozsahu programu (viz. A2.) vč. zastřeSenf a osvětleni 1 20 000,00 Kč 20000,00 Kč

6.2. ozvučeni pódia 1 30000,00 Kč 30000,00 Kč

6.3. zajištěni el. přípojky pro napájení Stánků; 1 15 000,00 K č 15 000,00 Kč

BA zajištěni el. přípojky pro podium z přilehlého Divadla Na Fidlovačce vč. uhrazeni 
enerele

1 1000,00 Kč 1000,00 Kč

B.S. elektrické rozvody 1 12 000,00 Kč 12000,00 Kč

6.6. zajištění mobiliáře (Stánky pro pivovary a ostatní, pivní sety 20 ks, bistro stolky 10 ks) 1 9000,00 Kč 9000,00 Kč

B.7. zajištění potřebného pro mycí stanice 1 2 900,00 Kč 2900,00 Kč

6.8. zajištění odpovídajícího počtu mobilních WC (dámy, paní, pisoáry) vč. mobilní 
umvvárnv

1 40 000,00 Kč 40000,00 Kč

6.9. zajištěnf dopravy 1 2S 000,00 Kč 25 000,00 Kč

Celkem B. 154900,00 Kč 154900,00 Kč

C. Personální zajištěni J.m.
cenaJan. 
bez DPH

čelem 
bez DPH

CA event manager 1 20000,00 Kč 20000,00 Kč

C.2. technici 1 15000,00 Kč 15000,00 Kč

C.3. stage manage 1 6000,00 Kč 6000,00 Kč

C.4. zvuka 1 8000,00 Kč 8000,00 Kč

C.5. zdravotník 1 8 000,00 Kč 8000,00 Kč

C.6. ostraha 1 8000,00 Kč 8000,00 Kč

C.7. moderát  1 20000,00 Kč 20000,00 Kč

Celkem C 85 000,00 Kč 85000,00 Kč

D. ODMĚNA za obstarání akce ’ J.m.
cena J.m. 
bez DPH

čelem 
bez DPH

Celkem D. 1 10 000,00 KČ 10000,00 Kč

Náklady celkem(A+B+C) bez 453 900,00 Kč
DPH 21 % 95 319,00 Kč
Náklady celkem(A4B4C) vč. 549 219,00 Kč

Odměna celkem bez DPH 10 000,00 Kč
DPH 21 % 2 100,00 Kč
Odměna celkem s DPH 12 100,00 Kč

Celková nabídková cena 463 900,00 Kč
DPH 21% 97419,

Celková nabídková cena s 561319,00 



Příloha č. 3

Požadavek na pódiový program

1.      (35.000,- bez DPH)

2.  (20.000,- bez DPH)

3.    bez DPH)

4.  (50.000,- bez DPH)

* V případě, že některý z uvedených účinkujících nebude moci z jakýchkoliv důvodů 
vystoupit, je vítězný uchazeč povinen zajistit adekvátní náhradu ve stejné cenové



Příloha L S

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Společnost:

jméno a příjmení (fyz. os. nezapsaná v OR).... 

název {práv. os. nezapsaná v OR)...

obchodní fiíma (práv., fyz. osoba zapsaná v OR) ... 4 kiwi group s.r.o

zapsaný v OR sp.zn. C 246262 vedená u Městského soudu v Praze

evidovaný u Živnostenského úřadu v ... sp. zn.... (není-li zapsán v OR)

zastoupený... Ondřej Vosátka

se sídlem ... Krkonošská 2001/16, Praha 2 120 00
IČO:... 04348613, DIČ: CZ 04348613

jakožto účastník ve výběrovém řízení k zadám veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„Nuselské pivní slavnosti" tímto čestně prohlašuje, že se na jeho osobu nebo na plnění, které 

jejím nabízeno, nevztahují mezinárodní sankce.

Současně prohlašuje, že si není vědom skutečnosti, že by se mezinárodní sankce vztahovaly na 

poddodavatele, které bude v průběhu plnění veřejné zakázky využívat.

V Praze dne 31.3.2023

 
 

 

Název účastníka, 
jméno a příjmení, funkce osoby 

oprávněné jednat jménem či za účastníka



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Jméno, příjmem': Ondřej Vosátka

Datum a místo narození: 

Trvalé bydliště:     

Jednatel společnosti 4 kiwi group s.r.o., Krkonošská 2001/16, Praha 2, 120 00 
IČ/DIČ:CZ 04348613

Čestně prohlašuji, že má osoba ani předmětná společnost 4 kiwi group s.r.o.:

- není v likvidaci,
- v posledních třech letech nebyla na jeho majetek prohlášen konkurs,
- v posledních třech letech nebyl návrh na prohlášení konkursu na jeho majetek zamítnut pro 
nedostatek majetku,
- v posledních šesti měsících proti němu nebylo zahájeno konkursní řízení nebo vyrovnací 
řízem'.

Dále čestně prohlašuji, že firma nemá nedoplatky:
- v evidenci daní,
- na pojistném a na penále na veřejném zdravotním pojištění,
- na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení.

V Praze dne 31.3.2023

Ondřej Vosátka



SEZNAM REFERENCÍ

Společnost 4 kiwi group s.r.o., Krkonošská 2002/16, Praha 2, 120 00
IČ/DIČ: CZ 04348613

Seznam referencí o provedení min. jednoho obdobného projektu za poslední tři roky s 
uvedením:

- názvu a předmět plnění:
Setkání zaměstnanců Československé obchodní banky v ČR

- rozsahu plnění provedeného v rámci zakázky předkladatelem nabídky:
Pronájem stánků, pronájem elektrocentrály a el. rozvodů. Zajištění sociálního zázemí, 

úklid před a po akci, zajištění personálu, zajištění přeprav, montáží a demontáží, zajištění 
stánkařů a doprovodného programu

- bližší popis předmětu poskytovaného plném:
Příprava a organizační a technické zajištění spojené s realizací akce: příprav materiálu, 

montáže, zajištění mobiliáře a příprava podkladů

- doba poskytování:
18.5.2022 od 12:00 do 20:00 hod

- objednatel a kontaktní osoba:
Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5,  

V Praze dne 31.3.2023

Ondřej Vosátka



Tento výpis elektronicky podepsaf 'MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE' dne 29.3.2023 v 22:34:51. EPVid:R9Dqmftcgc6mTMe57RVxhzQ

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 246262

Datum vzniku a zápisu: 27. srpna 2015
Spisová značka: C 246262 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: 4 kiwi group s.r.o.
Sídlo: Krkonošská 2001/16, Vinohrady, 120 00 Praha 2
Identifikační číslo: 043 48 613
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět činnosti:

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán: 

jednatel:
ONDŘEJ VOSÁTKA,    

      
Den vzniku funkce: 27. srpna 2015

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně.

Společníci:
Společník: ONDŘEJ VOSÁTKA,     

     

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nevydán

Základní kapitál: 200 000,- Kč

ru»!. nnnn no*ci 1/1


